
ĢIMENEI UN ATPŪTAI DRAUDZĪGA PILSĒTA 1.visitventspils.com  / ventspils.lv

VECPILSĒTAS RĀTSLAUKUMS 

RODEĻU TRASE

OSTAS IELAS PROMENĀDE

ZINĀTNES CENTRS VIZIUM

KONCERTZĀLE LATVIJA

JAUNUMSATVĒRTS JAUNUMS

NAUJIENAATIDARYTA NAUJIENA

НОВИНКАОТКРЫТО НОВИНКА

NOVELTYOPEN NOVELTY

JAUNUMSATVĒRTS JAUNUMS

NAUJIENAATIDARYTA NAUJIENA

НОВИНКАОТКРЫТО НОВИНКА

NOVELTYOPEN NOVELTY

Meklē odziņu

RUDENS | ZIEMA
2023/ 2024

ĢIMENEI UN ATPŪTAI 
DRAUDZĪGA PILSĒTA

TŪRISMA 
CEĻVEDIS



2.

IZZINI VĒSTURI
Piejūras brīv-
dabas muzejs 

(4) iepazīstina ar zvej-
nieku un zemnieku dzīvi 
Ziemeļkurzemē. Muzeju 
papildina atjaunotā 
Laivu māja ar zvejas lai-
vām un Mazbānītis, kas 
reiz savienoja Kurzemes 
piekrastes ciemus.     

Rinķa iela 2, Ventspils  
+371 636224467 
muzejs.ventspils.lv

Ar daudzpusīgo piedāvājumu 
un bagātīgo saturu aicina ik-
vienu koncertzāle “Latvija” 
(1), Kultūras centrs (2) un 
Teātra nams “Jūras vārti” (3).

TOP jauna muzeja ēka, kurā būs ie-
kārtotas darbnīcas, krājuma telpas un 
mūsdienīga ekspozīcija.

Ūdens piedzīvojumu parks (9) sa-
gādā jautrus brīžus mākslīgo viļņu 
baseinā, slīdrenēs, bērnu baseinā, 
Kalnu upē un iespēju relaksēties SPA 
zonā. 

Lauku iela 5, Ventspils
+371 2563 6777 | udensparks.lv 

Svetdienās Bērnu 
pilsētiņā (5) plkst. 
11.00 un bērnu par-
kā “Fantāzija” (6) 
plkst. 15.00 norisinās 
bezmaksas pasāku-
mi bērniem.

Ieskaties koncertzāles aizkulisēs! 
Zinātkārie var izstaigāt ēku gida pavadībā, 
iepazīstot tuvāk gan skatītājiem ikdienā 
pieejamās telpas, gan to aizkulises.

Lielais laukums, 1, Ventspils
+371 25773303 | koncertzalelatvija.lv

KULTŪRAS DZĪVE 

ATPŪTA AR BĒRNIEM 

AKTĪVĀ ATPŪTA 

   PASĀKUMI

SEPTEMBRIS
15.09.  “Džems ar Ventspils 

bigbendu” 
16.09.  Andreja Osokina koncerts 

“Osokins – Listam” 
17.09.  Ventspils maratons
21.09.  Koncertizrāde bērniem 

”Varde par solistu” 
24.09.  Latvijas Nacionālā 

operas un baleta izrāde 
“Ņižinskis” 

24.09. J.F.Tīdemaņa starptautiskā 
glezniecības plenēra 2023’ 
izstādes atklāšana 

28.09.  Latvijas Nacionālā teātra 
izrāde “Divas pasaules” 

29.09.  Eiropas Zinātnieku nakts
30.09.  Ābolu svētki Ventspils 

Vecpilsētas tirgū
30.09.  Egila Siliņa koncerts 

OKTOBRIS
1.10.  Andrejam Lihtenbergam 85. 

jubilejas koncerts 
3.10.  Aktiera Andra Bērziņa 70 

gadu jubilejas koncerts 
7.10.   Grupas “Menuets” jubilejas 

koncerts 
11.10.  Koncerts “Gaismas 

atgriešanās” 
12.10.  Jaunā Rīgas teātra izrāde 

“Žižeks. Pītersons. Gadsimta 
duelis” 

14.10.  Dziesmu ansambļa “Ventiņ” 
35 gadu jubileja  

15.10.  Latvijas Jaunatnes teātra 
izrāde “Kapteiņa granta 
bērni” 

17.10.  Izrāde “Bolero” 
18.10.  Koncerts “Atgriešanās 

Ventspilī” 
19.10.  “Dirty Deal Teatro” izrāde 

“Drama queen” 
21.10.  “Daumanta Kalniņa & Vents-

pils bigbenda koncerts” 
26.10.  M. Čehova Rīgas Krievu 

teātra muzikālā izrāde-
veltījums “Viktoram Cojam 
LŪK TĀ!” 

27.10.  Grupas “Queen” 
mūzikas koncertšovs 
“Queentessence & Rihards 
Saule” 

29.10.  Mūzikls par kora dzīvi “ZUM 
ZUM” 

NOVEMBRIS
1.11.  Pasaules mūzikas festivāla 

“Porta 23” koncerts 
2.11.  “Prime Orchestra” koncerts 
7.11.  Izrāde “Meistars un 

Margarita” 
9.11.  Valmieras Drāmas teātra izrāde 

“Es neesmu klaviernieks” 
10.11.  Imanta Ramiņa 80 gadu 

jubilejas koncerts 
11.11.- 18.11. 
 Patriotu nedēļas pasākumi 

pilsētā
12.11.  Latvijas Nacionālā teātra 

izrāde “Suņa māja” 
16.11.  Izstādes “Ventspilnieces 

drēbju skapis 20.gs. 50.-80.
gadi” atvēršana 

17.11.  Grupas “AUĻI” 20 gadu 
jubilejas koncerts  

Slēpošanas kalns “Lemberga hūte” 
(10) īpaši izveidots slēpošanas un 
snovborda parks  ar tramplīniem, slai-
diem, reiliem un kalnu slēpošanas 
trasi. Kalna augstums - 58 m, nobrau-
ciens – 240 m. Mazākajiem pieejams 
bērnu ragaviņu kalniņš.

Saules iela 141, Ventspils
+371 2861 1333 | piedzivojumuparks.lv

Bērnu pilsētiņa
Lielais prospekts/ 
J.Poruka iela, Ventspils

Bērnu parks “Fantāzija”
Talsu iela/   
Celtnieku iela, Ventspils

“Mēs varam tikai priecāties, ka 
Latvijā atrodas šāda celtne,” tā 
maestro Raimonds Pauls. “Es 

redzu reālu koncertzāli, labu koncert-
zāli, par ko lielākā daļa mūziķu ir 
teikuši tikai to labāko. Tā ir viena no 
koncertzālēm, kur labprāt brauc.”

Piedzīvojumu parks un jaunā rodeļu 
trase (8) - aktīvās atpūtas komplekss ar 
plašu atrakciju piedāvājumu: ka-
meršļūkšanas trase, “Kaķa taka”, 
bamperlaivas un vēl 
daudz kas cits!

Rodeļu trases kopējais 
garums 800 m ar aizrau-
jošu 580 m nobraucienu, 

kurā var attīstīt ātrumu līdz 40 km/h.

Saules iela 141, Ventspils
+371 2861 1333 | piedzivojumuparks.lv

Vakara izbraucieni ar 
iespaidīgu skatu uz 
izgaismotu pilsētu!

Atjaunotas Džungļu 
takas Jūrmalas parkā 
(26) un Pārventas 
Mežaparkā (27).

Bērniem pieejami 
39 rotaļu laukumi!  

Ledus halle (7) aicina slidot gribētājus izbaudīt 
slidošanas prieku publiskajā slidotavā, piedāvā-
jot publisko slidošanu ar hokeju vai disko 
gaismām. 

Sporta iela 7/9, Ventspils
+371 6362 1998 | ocventspils.lv

JAUNUMSATVĒRTS JAUNUMS

NAUJIENAATIDARYTA NAUJIENA

НОВИНКАОТКРЫТО НОВИНКА

NOVELTYOPEN NOVELTY

JAUNUMSATVĒRTS JAUNUMS

NAUJIENAATIDARYTA NAUJIENA

НОВИНКАОТКРЫТО НОВИНКА

NOVELTYOPEN NOVELTY

VENTSPILS 
ATTĪSTĀS

visitventspils.com



3.

IZZINI VĒSTURI
Livonijas ordeņa pils (14) - senākā ēka Vents-
pilī, kurā iekārtots muzejs ar ekspozīciju, kas 
atklāj pils un pilsētas vēsturi.

Jāņa iela 17, Ventspils 
+371 63626288 | muzejs.ventspils.lv

Ventspils zinātnes 
centrs VIZIUM (17) vie-
ta, kur tehnoloģijas 
māca, iedvesmo un 
iepriecina!

• 7 tematiskās 
galerijas,

• Radošās darbnīcas 
un zinātnes šovi,

• Konferenču zāles.

Rūpniecības iela 2, Ventspils
+371 66776633 
 vizium.lv 

Ceļojums kosmosa pa-
saulē modernākajā un 
lielākajā digitālajā Pla-
netārijā (18) Latvijā! 
Visuma iepazīšana 
zvaigžņu šovos un 3600 
filmās!

Maiznieku iela 11, Ventspils 
+37163622805  
jaunradesnams.lv

Kurzemes Rehabilitācijas centrs 
(11) apmeklētājiem piedāvā: ārstnie-
ciskās vingrošanas baseinu ar 
paceļamo grīdu, ūdens un fizikālās 
procedūras, masāžas un sāls 
istabu.

Pētera iela 33, Ventspils   
+371 63624727 |  ziemelkurzemesslimnica.lv   

Gāliņciemā sabiedris-
kais centrs (13), mājvieta 
daudzveidīgiem kultūras 

notikumiem, saglabājot senos aro-
dus, prasmes un ventiņu valodu.

Kuldīgas iela 138, Ventspils
+371 63624485 | biblioteka.ventspils.lv

Ventspils 46. krasta baterijas 
uguns koriģēšanas tornis (16), 
kas saglabājies un atjaunots.  

Saulrieta iela, Ventspils

IZDZĪVO ZINĀTNI 

SAJŪTI VENTSPILI

AKTUALITĀTES

JAUNUMSATVĒRTS JAUNUMS

NAUJIENAATIDARYTA NAUJIENA

НОВИНКАОТКРЫТО НОВИНКА

NOVELTYOPEN NOVELTY

JAUNUMSATVĒRTS JAUNUMS

NAUJIENAATIDARYTA NAUJIENA

НОВИНКАОТКРЫТО НОВИНКА

NOVELTYOPEN NOVELTY

18.11.  Latvijas Republikas 
proklamēšanas dienai veltīti 
pasākumi

18.11.  Skrējiens un velobrauciens 
“Izskrien vai izbrauc ar 
velosipēdu Latvijas kontūru 
Ventspilī”

18.11.  Valsts svētku koncerts 
22.11.  Grupas “Dzelzs vilks” 

jubilejas koncerts 

24.11.  “Džems ar Ventspils 
bigbendu” 

25.11.  Kurzemes prozas lasījumi

25.11.  Latvijas Nacionālās operas un 
baleta izrāde “Nabuko” 

26.11.  Gruzijas tautas deju ansambļa 
koncerts “Ge Folk” 

27., 28.11. 
 Ventspils kamermūzikas 

dienas 

29.11.  Dailes teātra izrāde 
“Retrīts” 

DECEMBRIS
2.12.  Ziemassvētku egles 

iedegšana Lielajā laukumā
2.12.  Raimonda Tiguļa koncerts 
3.12.  Koncerts “Ērģeļmūzika 

svētdienā” 

6.12.  Ventspils kamermūzikas 
dienas 

9.12.  Nikolaja diena 
12.12.  Štrausa festivāla Vīnes 

orķestra koncerts 
16.12.  Ziemassvētku darbnīcas 

Amatu mājā

16.12.  Ziemassvētku koncerts 
17.12.  Eiroradio Ziemassvētku 

koncerts 

21.12.  Bluķa vakars Ventspils 
Vecpilsētas tirgū

21.12.  Muzikāla Ziemassvētku 
izrāde bērniem “Pifa 
Ziemassvētki” 

22.12.  Koncertšovs “Abba gold” 

25.12.  Mazbānīša Ziemassvētki 
Piejūras brīvdabas muzejā

31.12.  Vecgada skrējiens

31.12.  Jaunā gada sagaidīšana 
Lielajā laukumā

JANVĀRIS
13.01.  Koncerts “Trīs Osokini 

Ventspilī” 
20.01.  Koncertuzvedums 

“Atgriežamies Latgolā” 

27.01.  Liepājas Simfoniskā orķestra 
un Guntara Freiberga 
koncerts 

FEBRUĀRIS
24.02.  Grupas Dagamba koncerts 

“Bach Against the 
Machine” 

Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās!

Vieta, kur piedzīvot pirmo 
tikšanos ar bērniņu! 

Militārais mantojums

VENTSPILS MIRDZ

Ventspils Amatu 
māja (15) - Kurzemes 
hercogistes senākās 
skolas ēka, kurā atro-
das ekspozīcija “Senā 
klase”, audēju un 
podnieka darbnīcas.

Skolas iela 3, Ventspils 
+371 63620174 
muzejs.ventspils.lv

Ziemeļkurzemes reģionālās slimnī-
cas Dzemdību nodaļa (12)  
Mūsdienīgs aprīkojums, kvalificēti ār-
sti, pieredzējušas un gādīgas 
vecmātes. Tradicionālās un ūdens-
dzemdības mājīgā vidē.

Inženieru iela 60, Ventspils
+371 63624404 | ziemelkurzemesslimnica.lv   

Observatorijā 
iespējams vērot 
Sauli un Mēnesi 
tuvāk!

PASĀKUMI

IZZINI VĒSTURI

Pārventas centrs (25)

Sekot līdzi kultūras pasākumiem  
Ventspilī aicina: 
 - koncertzalelatvija.lv, 
 - kulturascentrs.ventspils.lv,
 - jurasvarti.lv.

Jūrmalas parks (23)Staldzenes stāvkrasts (22)

Dienvidu mols (20)Lielais laukums (24) 28 govs skulptūras (19) Būšnieku ezera dabas taka (21)

Teātra nams 
“Jūras vārti”

Koncertzāle 
“Latvija”

Livonijas 
ordeņa pils
Kultūras 
centrs

visitventspils.com



Zil
ā k

ar
og

a p
lud

ma
le

Jūrmalas
parks

Pludmales
akvaparks

Mazbānītis

Piejūras brīvdabas
muzejs

Nynäsham
n - Ventspils

Mazirbe,
Kolka

Kuldīga,
Liepāja

Veik
park

s

Gāliņciema
Sabiedriskais

centrs

VENTSPILS

Pl
ud

male
s

vo
lej

bo
la

sta
dio

ns

Piedzīvojumu
parks

Rodeļu
trase

Zinātnes
centrs

“VIZIUM”

Kuģu piestātne
Tualetes • Ātrās uzlādes stacija

Ugunskura vietas • Telšu vietas

Muzejs, izstāžu zāle • Kinoteātris 

Estrāde • Skatupunkts

Degvielas uzpildes stacija

Autoosta • Autostāvvieta 
Slimnīca • Poliklīnika

Pašvaldība • Pasta nodaļa

Ēdināšanas iestāde • Āra kafejnīca

Tūrisma informācijas centrs

Piemineklis • Baznīca

1 Naktsmītne

APZĪMĒJUMI

8

20

15

26

14

22

Priežgala
kapi

Staldzenes kapi

Kantsonu
kapi

2,4

1,5

3,2

2,9 3,7

4,2

4,1

2,5

1,5

0,8

1,6

2,2

2,5

P124

P122

A10
E22

P124

P7
7

P77

P51

T ā r g a l e s
p a g a s t s

VENTSPILS
 NOVADS

Dižkalna
purvs

Mauru purvs

B ū š n i e k u

e z e r s

B A L T I J A S

J Ū R A

Liepkalni
Platene

Strautiņi

Mežvidi

Kunces Teteri

Ķīpši

Bušnieki

Roževici 2

Bestes

Circeņi

Pļavmalas

Dižkalni

Stūri

Lošupe

Klāņu-Būšnieku
kan.

Venta

Austrumi

Jūras parks

Ventspils-Nafta

Ventspils-2

Ventspils
Skaras

PĀRVENTA

MAURCIEMS

STALDZENE

Pūrkalni

Būšnieki

Mauriņi

iela

iela

Sig
uld

as

Tārgales 

Dzintaru iela

iela
Kaiju

Bangu

Bangu

iela

iel
a

Stald
zen

es

Kustes dambis

iela

iel
a

Celtnieku

Talsu

Kurzemes

Dzintaru

iela

Talsu 

Kokkalns
29 m

S
t a

l d
z e

n e
s  

s t
ā v

k r
a s

t s

0 0.75 km

KOLKA
MAZIRBE

EC
NA

AG
Ī R

I S
LA

T

Būšnieku
ezera krasts

4.

VELOCELIŅI

VENTSPILS NAUDA – VENTI

Veloceliņu tīkls šogad papildināts ar 2 jauniem posmiem vairāk 
kā 1 km garumā. Kopējais veloceliņu garums pilsētā sasniedzis 
jau vairāk kā 70 km.

Iepazīsti Ventspils pilsētas tūrisma 
piedāvājumu visitventspils.com. 
Spēlējot spēles par Ventspili, pelni 
Ventus, ar kuriem iespējams iegūt 
līdz pat 50% atlaidi teju 40 
dažādās atpūtas un izklaides 
vietās. Venti kalpo arī kā lielisks 
suvenīrs.

Izdevējs - Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Ventspils domes administrācija” |   ventspils.lv 
Sagatavoja - Ventspils Tūrisma informācijas centrs |  visitventspils.com

ĒDINĀŠANAS UN 
IZMITINĀŠANAS 
IESPĒJAS

TOP 7 VAI 8 STUNDAS VENTSPILĪ 

Vecpilsēta

Livonijas 
ordeņa pils

Ostas ielas 
promenāde 

Dienvidu 
mols

Rodeļu trase

Koncertzāle 
“Latvija”

Zinātnes centrs 
“Vizium”

1km  12min

1,9km  23min 500m  6min 

3,7km  45min 1,8km  22min

1,7km  21min

 

VENTU BANKAS FILIĀLE 
Olimpiskā centra “Ventspils” viesnīca
Lielais prospekts 33, Ventspils
+371 63628032
viesnica@ocventspils.lv
hotelocventspils.lv

VENTU BANKA
Dārzu iela 6, Ventspils, LV – 3601
+371 29232226
tourism@ventspils.lv   
visitventspils.com
@VisitVentspils

SABIEDRISKAIS 
TRANSPORTS 
“VENTSPILS REISS”
Ventspils autoosta  
Kuldīgas iela 5, Ventspils
+371 63622789, ventspilsreiss.lv

PRĀMJU SATIKSME 
VENTSPILS - 
NĪNESHAMNA 
(ZVIEDRIJA)
Ventspils prāmju terminālis
Dārzu iela 6, Ventspils 
+371 63622999, stenaline.lv

VENTSPILS 
TŪRISMA 
INFORMĀCIJAS 
CENTRS

t  IR IESPĒJAMS NORĒĶINĀTIES AR VENTIEM

22

21

20

19

19

19

23

4

11
12

5
19

19

3

19

19

16

19

8

19

13

17

19
19

19

7

19
1924

1

19

2

19
9

19
19

19
6

27

25

19 19

1919

1519

1814

19

19

10

19

26
19


